
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ZV 115
Žehlička na vlasy
Product code: 341730404958
EAN: 8592131303232









Keramické destičky
Nastavení teploty od 120 do 200 °C
Automatické vypnutí po 30 minutách
Zámek pro snadné uložení

Moderní a praktická žehlička na vlasy
ECG ZV 115 disponuje speciálními
keramickými deskami, které usnadňují
klouzání vlasů po jejich povrchu a
minimalizují tak jejich poškození. Díky
automatickému vypnutí po třiceti minutách
a velmi rychlému nahřátí s možností
nastavení teploty (120 – 220 °C), snadno

docílíte krásných rovných vlasů.
Manipulace s žehličkou bude pro Vás
velmi pohodlná i díky kabelu otočnému o
360 °. Nechybí ani funkce zámku pantu
pro snadné uložení. 
 Keramické desky

 Nastavení teploty (120–220°C)

 Automatické vypnutí po 30 minutách

 Plovoucí keramické desky pro zdravější
vlasy

 Velmi rychlé nahřátí na max. teplotu
 Funkce LOCK (zámek) pro snadné

uložení
 Kabel s otočnou koncovkou

 Příkon 40 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 40

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Povrch žehlící plochy keramická

Min teplota 120

Max teplota 220

Displej ne

Zámek ano

Automatické vypnutí ano

Obecné

Materiál Plast/keramika

Barevné provedení černá

310

90

40

0.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

340

115

65

0.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní pomocník
Žehlička na vlasy ECG ZV 115 v černém provedení se svými kompaktními rozměry skvěle hodí jako pomocník při
úpravě účesu doma, ale také na cestách. Praktická protiskluzová úprava zajistí, že přístroj dokonale drží v ruce a nemusíte se tedy
obávat, že by při používání nečekaně vyklouzl. Velkou výhodou je také nízká váha, která dosahuje pouhých 320 gramů, žehlení vlasů
tak nikdy nebylo snazší.

Dokonale rovné vlasy
Nastavení teploty se pohybuje v rozmezí 120 až 200 °C a samotné nahřátí je otázkou okamžiku. Vše potřebné
nastavíte stiskem jediného tlačítka a teplotu destiček jednoduše přizpůsobíte aktuálním potřebám vašich vlasů.
Samozřejmou součástí vybavení je pak LED indikátor teploty, na kterém můžete kontrolovat teplotu destiček.
Keramický povrch je šetrný k vlasům, které po destičkách lehce klouzají a nedochází tak k jejich poškození. S
žehličkou na vlasy ECG ZV 115 se budete pyšnit rovnými a upravenými vlasy.

Praktické vychytávky
Žehlička na vlasy ECG ZV 115 disponuje přívodním kabelem o délce 1,8 metru. Kabel je zároveň otočný až o
360 ° a použití přístroje je tak velmi snadné. K automatickému vypnutí dochází po 30 minutách nečinnosti, nemusíte se tedy obávat,
že přístroj zůstane zapnutý i dlouho po vašem odchodu z domácnosti. Nejen při cestování, ale také doma jistě přijde vhod praktický
zámek (funkce Lock), který usnadňuje skladování.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

